
         
DZ-04.0021.58.2018 
  

 

 

Uchwała Nr LVIII/628/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 października 2018 r. 

 

 

w sprawie delegowania radnych.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Deleguje się członków rady: 

1. Joanna Kowacka – Kraj na odbiór końcowy prac związanych z modernizacją 

schodów ewakuacyjnych – przeciwpożarowych poprzez wykonanie nowych schodów 

w Szkole Podstawowej nr 113 w Krakowie, ul. Stachiewicza 33, w dniu 31.10.2018 r., 

o godz. 10.00; 

2. Krystyna Karabuła na spotkanie w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Sosnowieckiej w Krakowie, w dniu 8.11.2018 r., o godz. 10.00; 

3. Dariusz Partyka na spotkanie w terenie celem ewentualnego przesunięcia znaku B-36 

na ul. Dzielnej, w dniu 15.11.2018 r., o godz. 9.00.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
       Z – ca Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na wnioski: MCOO e-mail z dnia 29 

października 2018 r., UMK AU znak pisma: AU-02-7.6730.2.690.2015.JDU.APŁ i AU-02-

7.6730.2.691.2015.JDU.APŁ z dnia 19 października 2018 r. (data wpływu 25.10.2018 r.) oraz 

ZIKIT e- mail z dnia 29 października 2018 r. 


